
HR Hannover-Weser-Leine 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 39113  Gruppe Regionsliga Alte Herren

Datum 04.05.2022, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft TV E. Sehnde

Spielort Sehnde, Feldstr.  Gastmannschaft Hannoverscher SC

 

Heimmannschaft

TV E. Sehnde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Broecker, Thies - - 2 30:45

6 Knackstedt, Dietmar - -

7 Schemschat, Marc - -

8 Broecker, Henning - - 5

12 Eggers, Michael - -

13 Lehrke, Fabian - - 9

16 Kinne, Andreas - -

66 Larisch, Peter - -

69 Osterwald, Timo - - 6 1/1

71 / A Mönnich, Jens - - 1

82 Hacker, Sebastian - - 6

90 Ebermann, Philip - - 4 28:12

 

7-Meter 1 Timeout 1 37:20

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Hannoverscher SC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Mennecke, Olaf - -

2 Kairies, Jörg - - 2 41:42

4 Bartel, Jan - -

5 Wrobel, Marco - - 58:41

6 Lohaus, Dirk - - 7 2/2

8 Reuter, Rene - - 1 23:55 54:26

9 Math, Michael - - 2

14 Reuter, Sven - -

16 Ackermann, Andreas - -

33 Bolte, Nils - - 5

55 Spilker, Rolf - - 1

74 Bauer, Andreas - -

86 Possienke, Christian - - 1 05:04

99 Noll, Marco - - 2

A Rohracker, Jens - - 31:48 56:01

B Wichmann, Karl-Heinrich - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ballmüller, Oliver - - - - -

SR B Minnerup, Carsten - - - - -

Zeitn. Kinder, Ronny - - - - - -

Sek. Illemann, Maik - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV E. Sehnde

Ergebnis 33:21 (14:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:10 0:1 Tor 6 Lohaus, Dirk

Heim 04:08 1:1 Tor 82 Hacker, Sebastian

Gast 04:42 1:2 Tor 6 Lohaus, Dirk

Gast 05:04 Verwarnung 86 Possienke, Christian

Heim 05:17 2:2 Tor 69 Osterwald, Timo

Gast 05:37 2:3 Tor 33 Bolte, Nils

Heim 06:57 3:3 Tor 13 Lehrke, Fabian

Gast 07:37 3:4 Tor 9 Math, Michael

Heim 08:11 4:4 Tor 69 Osterwald, Timo

Gast 09:38 4:5 Tor 6 Lohaus, Dirk

Gast 10:13 4:6 Tor 2 Kairies, Jörg

Heim 10:41 5:6 Tor 13 Lehrke, Fabian

Heim 11:40 6:6 Tor 90 Ebermann, Philip

Gast 12:45 6:7 Tor 6 Lohaus, Dirk

Gast 14:23 6:8 Tor 33 Bolte, Nils

Heim 14:37 7:8 Tor 69 Osterwald, Timo

Gast 16:00 7:9 Tor 33 Bolte, Nils

Heim 16:40 8:9 Tor 3 Broecker, Thies

Heim 18:30 9:9 Tor 90 Ebermann, Philip

Heim 19:28 10:9 Tor 82 Hacker, Sebastian

Gast 19:59 10:10 Tor 9 Math, Michael

Heim 20:28 11:10 Tor 90 Ebermann, Philip

Gast 21:57 11:11 Tor 8 Reuter, Rene

Heim 22:37 12:11 Tor 71 Mönnich, Jens

Gast 23:30 12:12 Tor 6 Lohaus, Dirk

Gast 23:55 Verwarnung 8 Reuter, Rene

Gast 24:57 12:13 Tor 99 Noll, Marco

Heim 25:36 13:13 Tor 13 Lehrke, Fabian

Heim 26:55 14:13 Tor 69 Osterwald, Timo

Heim 28:12 Verwarnung 90 Ebermann, Philip

Gast 28:26 14:14 7m mit Tor 6 Lohaus, Dirk

Heim 30:45 Verwarnung 3 Broecker, Thies

Heim 31:13 15:14 Tor 13 Lehrke, Fabian

Heim 31:48 16:14 Tor 82 Hacker, Sebastian

Gast 31:48 Verwarnung A Rohracker, Jens

Heim 32:34 17:14 Tor 13 Lehrke, Fabian

Gast 33:51 17:15 Tor 33 Bolte, Nils

Heim 35:00 18:15 Tor 13 Lehrke, Fabian

Heim 37:03 19:15 Tor 82 Hacker, Sebastian

37:20 Auszeit Heim

Gast 37:27 19:16 Tor 33 Bolte, Nils

Heim 39:20 20:16 7m mit Tor 69 Osterwald, Timo

Gast 39:51 20:17 Tor 99 Noll, Marco

Heim 40:25 21:17 Tor 8 Broecker, Henning

Gast 41:42 Verwarnung 2 Kairies, Jörg

Gast 42:50 21:18 Tor 55 Spilker, Rolf

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 43:20 22:18 Tor 8 Broecker, Henning

Heim 45:20 23:18 Tor 82 Hacker, Sebastian

Heim 46:57 24:18 Tor 3 Broecker, Thies

Heim 47:44 25:18 Tor 13 Lehrke, Fabian

Heim 49:05 26:18 Tor 82 Hacker, Sebastian

Heim 50:16 27:18 Tor 8 Broecker, Henning

Gast 51:15 27:19 Tor 2 Kairies, Jörg

Heim 51:56 28:19 Tor 8 Broecker, Henning

Heim 52:37 29:19 Tor 13 Lehrke, Fabian

Heim 53:50 30:19 Tor 90 Ebermann, Philip

Gast 54:26 2 Minuten 8 Reuter, Rene

Heim 55:14 31:19 Tor 69 Osterwald, Timo

Gast 56:01 2 Minuten A Rohracker, Jens

Gast 56:05 31:20 7m mit Tor 6 Lohaus, Dirk

Heim 56:24 32:20 Tor 13 Lehrke, Fabian

Heim 57:15 33:20 Tor 8 Broecker, Henning

Gast 58:41 2 Minuten 5 Wrobel, Marco

Gast 59:10 33:21 Tor 86 Possienke, Christian
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